



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 692 842
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KENETH LARSEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Strandveien 112 9300 FINNSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Keneth Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 895 000	1 320 000
Sum inntekter		2 895 000	1 320 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1	2 451 519	1 100 087
Annen driftskostnad	1	127 768	62 140
Sum kostnader		2 579 287	1 162 227
Driftsresultat		315 713	157 773
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 000 000	2 750 000
Annen renteinntekt		8	
Annen finansinntekt		412	
Sum finansinntekter		1 000 420	2 750 000
Annen rentekostnad		12 947	70
Sum finanskostnader		12 947	70
Netto finans		987 473	2 749 930
Ordinært resultat før skattekostnad		1 303 186	2 907 703
Skattekostnad	2,3	65 381	21 781
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 237 805	2 885 922
Årsresultat		1 237 805	2 885 922
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 237 805	2 885 922
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			750 000
Ordinært utbytte		1 000 000	750 000
Overføringer annen egenkapital	4	237 805	1 385 922
Sum overføringer og disponeringer		1 237 805	2 885 922



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	13 978 362	13 978 362
Investeringer i tilknyttet selskap	6	3 550 000	3 300 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 550 000	
Sum finansielle anleggsmidler		19 078 362	17 278 362
Sum anleggsmidler		19 078 362	17 278 362
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	725 000	540 000
Andre kortsiktige fordringer		32 790	
Konsernfordringer	8	1 000 000	2 750 000
Sum fordringer		1 757 790	3 290 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	471 428	214 129
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		471 428	214 129
Sum omløpsmidler		2 229 218	3 504 129
SUM EIENDELER		21 307 580	20 782 491
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,10	280 000	280 000
Overkurs	4	56 100	56 100



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		336 100	336 100
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	18 017 603	17 779 798
Sum opptjent egenkapital		18 017 603	17 779 798
Sum egenkapital		18 353 703	18 115 898
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		72 921	2 282
Betalbar skatt	2	75 875	21 781
Skyldig offentlige avgifter		439 732	422 231
Utbytte		1 000 000	750 000
Kortsiktig konserngjeld	8	600 738	1 349 550
Annen kortsiktig gjeld		764 610	120 748
Sum kortsiktig gjeld		2 953 876	2 666 592
Sum gjeld		2 953 876	2 666 592
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 307 579	20 782 490



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	112 428 132	103 319 595
Annen driftsinntekt		11 465 333	21 200 568
Sum inntekter		123 893 465	124 520 163
Kostnader			
Varekostnad		12 549 067	10 101 410
Lønnskostnad	2,3	30 385 190	27 708 843
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 605 764	3 602 623
Annen driftskostnad	5,6	33 454 397	27 676 174
Leasingkostnad		41 747 774	32 065 678
Sum kostnader		120 742 192	101 154 728
Driftsresultat		3 151 273	23 365 435
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35 152	0
Annen finansinntekt		227 011	30 000
Sum finansinntekter		262 163	30 000
Annen rentekostnad		2 236 077	755 171
Annen finanskostnad		23 388	86 521
Sum finanskostnader		2 259 465	841 692
Netto finans		-1 997 302	-811 692
Ordinært resultat før skattekostnad		1 153 971	22 553 743
Skattekostnad på ordinært resultat	7	258 462	4 958 996
Ordinært resultat etter skattekostnad		895 509	17 594 747
Årsresultat	13	895 509	17 594 747



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,9	6 861 101	7 020 708
Skip, rigger, fly og lignende	4,9	74 811 680	18 600 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,9	4 318 654	5 691 226
Sum varige driftsmidler		85 991 435	31 311 934
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	3 550 000	3 300 000
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	0
Fordringer på tilknyttede selskaper		1 550 000	0
Andre fordringer	6	33 421 051	23 305 897
Sum finansielle anleggsmidler		38 536 051	26 605 897
Sum anleggsmidler		124 527 486	57 917 831
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8,9	31 144 204	23 968 044
Andre fordringer		7 670 907	16 141 641
Sum fordringer		38 815 111	40 109 685
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	3 139 411	6 306 191
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 139 411	6 306 191
Sum omløpsmidler		41 954 522	46 415 876
SUM EIENDELER		166 482 008	104 333 707



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,12	280 000	280 000
Overkurs		56 100	56 100
Sum innskutt egenkapital		336 100	336 100
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		62 860 008	62 964 498
Sum opptjent egenkapital		62 860 008	62 964 498
Sum egenkapital	13	63 196 108	63 300 598
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	6 200 844	6 007 763
Sum avsetninger for forpliktelser		6 200 844	6 007 763
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	81 557 750	19 650 000
Sum annen langsiktig gjeld		81 557 750	19 650 000
Sum langsiktig gjeld		87 758 594	25 657 763
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 590 206	6 028 951
Betalbar skatt	7	75 875	2 250 878
Skyldige offentlige avgifter		2 071 999	5 349 567
Utbytte		1 000 000	750 000
Annen kortsiktig gjeld		1 789 226	995 949
Sum kortsiktig gjeld		15 527 306	15 375 345
Sum gjeld		103 285 900	41 033 108
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		166 482 008	104 333 706



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 693189

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 692 842
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KENETH LARSEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Strandveien 112
9300 FINNSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Keneth Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 920 692 842
KENETH LARSEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 895 000	1 320 000
Sum inntekter		2 895 000	1 320 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1	2 451 519	1 100 087
Annen driftskostnad	1	127 768	62 140
Sum kostnader		2 579 287	1 162 227
Driftsresultat		315 713	157 773
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 000 000	2 750 000
Annen renteinntekt		8	
Annen finansinntekt		412	
Sum finansinntekter		1 000 420	2 750 000
Annen rentekostnad		12 947	70
Sum finanskostnader		12 947	70
Netto finans		987 473	2 749 930
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	2,3	1 303 186	2 907 703
Ordinært resultat etter skattekostnad		65 381	21 781
Årsresultat		1 237 805	2 885 922
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 237 805	2 885 922
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			750 000
Ordinært utbytte		1 000 000	750 000
Overføringer annen egenkapital	4	237 805	1 385 922
Sum overføringer og disponeringer		1 237 805	2 885 922



Organisasjonsnr: 920 692 842
KENETH LARSEN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	13 978 362	13 978 362
Investeringer i tilknyttet selskap	6	3 550 000	3 300 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 550 000	
Sum finansielle anleggsmidler		19 078 362	17 278 362
Sum anleggsmidler		19 078 362	17 278 362

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	7	725 000	540 000
Andre kortsiktige fordringer		32 790	
Konsernfordringer	8	1 000 000	2 750 000
Sum fordringer		1 757 790	3 290 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	471 428	214 129
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		471 428	214 129

Sum omløpsmidler **2 229 218** **3 504 129**

SUM EIENDELER **21 307 580** **20 782 491**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	4,10	280 000	280 000
Overkurs	4	56 100	56 100
Sum innskutt egenkapital		336 100	336 100

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital **4** **18 017 603** **17 779 798**



Sum opptjent egenkapital	18 017 603	17 779 798
Sum egenkapital	18 353 703	18 115 898
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	72 921	2 282
Betalbar skatt 2	75 875	21 781
Skyldig offentlige avgifter	439 732	422 231
Utbytte	1 000 000	750 000
Kortsiktig konserngjeld 8	600 738	1 349 550
Annen kortsiktig gjeld	764 610	120 748
Sum kortsiktig gjeld	2 953 876	2 666 592
Sum gjeld	2 953 876	2 666 592
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	21 307 579	20 782 490



Organisasjonsnr: 920 692 842
KENETH LARSEN HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	112 428 132	103 319 595
Annen driftsinntekt		11 465 333	21 200 568
Sum inntekter		123 893 465	124 520 163
Kostnader			
Varekostnad		12 549 067	10 101 410
Lønnskostnad	2,3	30 385 190	27 708 843
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 605 764	3 602 623
Annen driftskostnad	5,6	33 454 397	27 676 174
Leasingkostnad		41 747 774	32 065 678
Sum kostnader		120 742 192	101 154 728
Driftsresultat		3 151 273	23 365 435
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35 152	0
Annen finansinntekt		227 011	30 000
Sum finansinntekter		262 163	30 000
Annen rentekostnad		2 236 077	755 171
Annen finanskostnad		23 388	86 521
Sum finanskostnader		2 259 465	841 692
Netto finans		-1 997 302	-811 692
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	258 462	4 958 996
Ordinært resultat etter skattekostnad		895 509	17 594 747
Årsresultat	13	895 509	17 594 747



Organisasjonsnr: 920 692 842
KENETH LARSEN HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,9	6 861 101	7 020 708
Skip, rigger, fly og lignende	4,9	74 811 680	18 600 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,9	4 318 654	5 691 226
Sum varige driftsmidler		85 991 435	31 311 934
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	3 550 000	3 300 000
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	0
Fordringer på tilknyttede selskaper		1 550 000	0
Andre fordringer	6	33 421 051	23 305 897
Sum finansielle anleggsmidler		38 536 051	26 605 897
Sum anleggsmidler		124 527 486	57 917 831
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8,9	31 144 204	23 968 044
Andre fordringer		7 670 907	16 141 641
Sum fordringer		38 815 111	40 109 685
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	3 139 411	6 306 191
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 139 411	6 306 191
Sum omløpsmidler		41 954 522	46 415 876
SUM EIENDELER		166 482 008	104 333 707
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,12	280 000	280 000
Overkurs		56 100	56 100
Sum innskutt egenkapital		336 100	336 100
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		62 860 008	62 964 498
Sum opptjent egenkapital		62 860 008	62 964 498
Sum egenkapital	13	63 196 108	63 300 598
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	6 200 844	6 007 763
Sum avsetninger for forpliktelses		6 200 844	6 007 763
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	81 557 750	19 650 000
Sum annen langsiktig gjeld		81 557 750	19 650 000
Sum langsiktig gjeld		87 758 594	25 657 763
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 590 206	6 028 951
Betalbar skatt	7	75 875	2 250 878
Skyldige offentlige avgifter		2 071 999	5 349 567
Utbytte		1 000 000	750 000
Annen kortsiktig gjeld		1 789 226	995 949
Sum kortsiktig gjeld		15 527 306	15 375 345
Sum gjeld		103 285 900	41 033 108
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		166 482 008	104 333 706



Organisasjonsnr: 920 692 842
KENETH LARSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



Organisasjonsnr: 920 692 842
KENETH LARSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



**Årsregnskap 2022
for
Keneth Larsen Holding AS**

Organisasjonsnr. 920692842

Utarbeidet av:

Kelmer AS
Godkjent regnskapsselskap
Smørhusbakken 2
9300 FINNSNES



Organisasjonsnr. 988573108



Keneth Larsen Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		2 895 000	1 320 000
Sum driftsinntekter		2 895 000	1 320 000
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	2 451 519	1 100 087
Annen driftskostnad	1	127 768	62 140
Sum driftskostnader		2 579 287	1 162 227
DRIFTSRESULTAT		315 713	157 773
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap		1 000 000	2 750 000
Annen renteinntekt		8	0
Annen finansinntekt		412	0
Sum finansinntekter		1 000 420	2 750 000
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		12 947	70
Sum finanskostnader		12 947	70
NETTO FINANSPOSTER		987 473	2 749 930
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		1 303 186	2 907 703
Skattekostnad	2,3	65 381	21 781
ÅRSRESULTAT		1 237 805	2 885 922
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		1 000 000	750 000
Tilleggsutbytte		0	750 000
Overføringer annen egenkapital	4	237 805	1 385 922
SUM OVERF. OG DISP.		1 237 805	2 885 922



Keneth Larsen Holding AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	13 978 362	13 978 362
Investeringer i tilknyttet selskap	6	3 550 000	3 300 000
Lån til tilknyttet selskap		1 550 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		19 078 362	17 278 362
SUM ANLEGGSMIDLER		19 078 362	17 278 362
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	7	725 000	540 000
Fordringer på konsernselskap	8	1 000 000	2 750 000
Andre kortsiktige fordringer		32 790	0
Sum fordringer		1 757 790	3 290 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	471 428	214 129
SUM OMLØPSMIDLER		2 229 218	3 504 129
SUM EIENDELER		21 307 580	20 782 491



Keneth Larsen Holding AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,10	280 000	280 000
Overkurs	4	56 100	56 100
Sum innskutt egenkapital		336 100	336 100
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	18 017 603	17 779 798
Sum opptjent egenkapital		18 017 603	17 779 798
SUM EGENKAPITAL		18 353 703	18 115 898
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		72 921	2 282
Betalbar skatt	2	75 875	21 781
Skyldig offentlige avgifter		439 732	422 231
Utbytte		1 000 000	750 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	8	600 738	1 349 550
Annen kortsiktig gjeld		764 610	120 748
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 953 877	2 666 593
SUM GJELD		2 953 877	2 666 593
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 307 580	20 782 491

Finnsnes,

Keneth Larsen
Styrets leder



Keneth Larsen Holding AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg vurderes det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Konsernforhold

Noter for Keneth Larsen Holding AS

Organisasjonsnr. 920692842



Keneth Larsen Holding AS

Noter 2022

Selskapet er morselskap i et konsernforhold og utarbeider også konsernregnskap.



Keneth Larsen Holding AS

Noter 2022

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	2 202 836	1 046 481
Arbeidsgiveravgift	119 455	53 606
Pensjonskostnader	129 228	0
Totalt	2 451 519	1 100 087
Gjennomsnittlig antall årsverk	3,5	2,5

Det er i 2022 utbetalt kr 630 600 til daglig leder. Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre.

Det er for 2022 kostnadsført kr 63 373 i revisjonshonorar fra selskapets revisor.

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Note 2 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	303 186
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	-6 000
= Inntekt	297 186

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	65 381
= Sum betalbar skatt	65 381
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	65 381
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	65 381
Restskatt 2021	10 494
= Betalbar skatt i balansen	75 875



Keneth Larsen Holding AS

Noter 2022

Note 3 - Utsatt skatt/utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
- Andre avsetninger for forpliktelser	0	6 000
= Grunnlag utsatt skatt	0	-6 000
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	0	6 000
= Grunnlag utsatt skattefordel	0	6 000
Utsatt skattefordel	0	1 320
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	6 000
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	1 320
Bokført utsatt skattefordel	0	0

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	280 000	56 100	17 779 798	18 115 898
+Årets resultat			1 237 805	1 237 805
-Avsatt utbytte			-1 000 000	-1 000 000
Pr 31.12.	280 000	56 100	18 017 603	18 353 703

Note 5 - Investeringer i datterselskap

Selskapet har følgende datterselskaper som også er inntatt i konsernregnskapet:

Datterselskap:	Eierandel %	EK 31.12.22	Resultat 2022
Finnsnes Dykk & Anleggsservice AS	100%	58 820 767	657 705

Note 6 - Investeringer i tilknyttet selskap

Tilknyttet selskap:	Eierandel %	EK 31.12.22	Resultat 2022
2gm Eiendom AS	50%	9 704 136	929 806
Vikaveien 165 AS	50%	494 430	-5 570



Keneth Larsen Holding AS

Noter 2022

Note 7 - Transaksjoner med nærstående parter

	2022	2021
Adm. tjenester til Finnsnes Dykk & Anleggsservice AS	2 895 000	1 320 000

Note 8 - Mellomværende med nærstående parter

	2022	2021
Kortsiktig gjeld til Finnsnes Dykk & Anleggsservice AS	600 738	1 349 550
Kortsiktig fordring til Finnsnes Dykk & Anleggsservice AS	0	2 750 000
Kundefordring til Finnsnes Dykk & Anleggsservice AS	725 000	540 000

Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 281 250 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 88 985.

Note 10 - Aksjonærer

Selskapet har 250 aksjer pålydende kr 1 120 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 280 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall Eierandel
Keneth Larsen	250 100,00 %



Årsberetning 2022

Keneth Larsen Holding AS

1. Virksomhetens art og lokalisering

Keneth Larsen Holding konsern består av Keneth Larsen Holding AS og det heleidee datterselskapet Finnsnes Dykk & Anleggsservice AS. Konsernet driver med aksjeinvestering samt dykkeroppdrag og anleggsvirksomhet. Selskapet er lokalisert i Senja kommune.

2. Rettvisende oversikt over utvikling og stilling

	2022	2021	2020	2019
Omsetning	123 893 456	124 520 163	110 578 027	94 768 784
Resultat før skatt	1 153 971	22 553 743	12 926 038	18 644 810
Resultatgrad	0,9%	18,1%	11,7 %	19,7 %
Totalkapital	166 482 008	104 333 707	93 042 659	114 657 035
Egenkapital	63 196 108	63 300 598	47 093 703	40 434 317
Egenkapitalgrad	38,0 %	60,7%	50,6 %	35,3 %

Konsernet har hatt en omsetningsreduksjon på 0,5 %. Resultatgraden er på 0,9 %, noe som er en reduksjon fra i fjor på 18,1 %. Konsernet har en egenkapitalandel på 38,0 %, og likviditeten er meget god. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet. Reduksjonen i resultatgraden skyldes generelt høyere kostnadsnivå. I tillegg er det gjort større investeringer som har medført høyere rentekostnader.

Omsetningen er stabil, og styret mener at konsernet har en god drift. Styret mener at konsernet har gode forutsetninger for fortsatt vekst.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

3. Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Finnsnes Dykk & Anleggsservice AS er i vekst og har i 2022 investert i to nye båter, samtidig som en båt er solgt. I 2023 vil det leveres ytterligere to nye båter til selskapet, og i tillegg skal en av de eksisterende båtene ombygges. Investeringene er kapitalkrevende samtidig som det gir nye muligheter i både eksisterende og nye markeder. I 2022 ble det inngått to nye faste kontrakter noe som sikrer jevn inntjening og mindre risiko for svingninger i markedet. For å sikre god inntjening på investert kapital har selskapet høyt fokus på etablering av gode administrative rutiner, kostnadskontroll, og sikre god økonomisk oversikt.

Både selskapet og selskapets kunder er opptatt av miljøavtrykket som selskapet etterlater. Nyinvesteringene er derfor hybridbåter, og selskapet møter fremtidens miljøkrav. Selskapet har også fått støtte fra Enova til ombygging av eksisterende båt. Hybridbåtene vil gi lavere utslipp enn tradisjonelle båter.

4. Markedsutsikter

Omsetningen er stabil, og styret mener at konsernet har en god drift. Styret mener at konsernet har gode forutsetninger for fortsatt vekst. Driftsinntektene for 2023 ligger an til å bli noe høyere enn for 2022. I et langsiktig perspektiv vurderes utsiktene for konsernets virksomhet som gode. Konsernets markedsrisiko vurderes som lav.

5. Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.



6. Likviditet

Konsernets langsiktige gjeld er knyttet til driftsmidler. Konsernets kortsiktige gjeld er i hovedsak knyttet til leverandørgjeld og skyldige offentlige avgifter og andre driftsrelaterte poster. Styret oppfatter likviditeten og finansielle stilling pr. 31.12.2022 som tilfredsstillende holdt opp mot konsernets løpende forpliktelser. Ut fra konsernets stilling vurderer styret konsernets kreditt- og likviditetsrisiko som lav for de nærmeste årene.

7. Finansiell risiko

Konsernet ønsker å kombinere leasingfinansiering og lånefinansiering ved større investeringer og mener denne finansieringsmodellen reduserer konsernets risiko. Leasingfinansiering medfører startleie på objektene, noe som utfordrer likviditeten. Lånefinansieringen øker gjeldsgraden. Konsernet har et godt samarbeid med bank og leasingselskap i disse vurderingene.

8. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

9. Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 13,8 % av total arbeidstid. Styret anser dette som høyt, og vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

10. Ytre miljø

Konsernet forurenser ikke mer enn hva som er vanlig for bransjen. Konsernet treffer tiltak for å beskytte miljøet når dette er nødvendig. Dette vurderes fortløpende ved hver enkelt situasjon samtidig som det også innarbeides i planer for drift og utvikling.

11. Likestilling

Konsernet har pr. utgangen av året 52 ansatte, av disse er 4 kvinner (7 %). Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

12. Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har konsernet blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i konsernet.

13. Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

For å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold har konsernet tidligere etablert prosedyre for varsling, klager og konflikthåndtering. I tillegg har vi etablert en prosedyre for løpende leverandørevaluering slik at fra 2023 må nye leverandører besvare vår spørreundersøkelse før de blir vurdert som leverandør. Det er også vedtatt en Code of Conduct som beskriver konsernets etiske retningslinjer, samt en prosedyre som beskriver arbeidsmetodikk for aktsomhetsvurdering.



Konsernet har i 2022 gjennomført aktsomhetsvurderinger ved å;

- Rette en spørreundersøkelse til våre leverandører. Et representativt antall på 43 bedrifter har besvart undersøkelsen.
- Etterkant har administrasjon og daglig leder utført risikovurderinger basert på svar fra undersøkelsen.
- I tillegg har vi gjort vurderinger basert på vår kjennskap til alle våre leverandører.

Vi har også evaluert vår egen virksomhet, med fokus på eventuelle eksisterende og potensielle negative konsekvenser av selskapets virksomhet. Ut ifra vesentlighetsvurderinger har vi ikke sett behov for ekstraordinære tiltak annet enn at vi skal presisere for både nye og eksisterende leverandører at de må svare på vår leverandørundersøkelse/henvendelser vedrørende aktsomhetsvurderinger for å bli vurdert som leverandør.

Videre skal vi fortsette arbeidet med kontinuerlig forbedring i vår virksomhet, og ved å følge og videreutvikle våre retningslinjer og prosedyrer i kvalitetssystemet, fortsatt ha fokus på åpenhetslovens formål. Denne redegjørelsen er tilgjengelig på www.fda.no.

14. Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Det vil vurderes løpende om det skal tegnes slik forsikring.

30.06.23
FINNSNES

Keneth Larsen
Styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Keneth Larsen

Styreleder

På vegne av: Keneth Larsen Holding AS

Serienummer: 9578-5997-4-20988

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-07-05 21:15:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 84X0F-YIZIU-JONBT-DETLV-EM47C-EH23Y

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Konsernregnskap

2022

Keneth Larsen Holding AS

Org.nr. 920 692 842

Penneo Dokumentnøkkel: M0C0E-2X1KP-6FN6X-F3FNV-2P6WE-63TOY



Konsernregnskap 2022 - Keneth Larsen Holding AS

Resultat

	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	112 428 132	103 319 595
Annen driftsinntekt		11 465 333	21 200 568
Sum driftsinntekter		123 893 465	124 520 163
Varekostnad		12 549 067	10 101 410
Lønnskostnad	2, 3	30 385 190	27 708 843
Avskrivning	4	2 605 764	3 602 623
Annen driftskostnad	5, 6	33 454 397	27 676 174
Leasing kostnad		41 747 774	32 065 678
Sum driftskostnader		120 742 192	101 154 728
Driftsresultat		3 151 273	23 365 435
Annen renteinntekt		35 152	0
Annen finansinntekt		227 011	30 000
Sum finansinntekter		262 163	30 000
Annen rentekostnad		2 236 077	755 171
Annen finanskostnad		23 388	86 521
Sum finanskostnader		2 259 465	841 692
Netto finans		-1 997 302	-811 692
Ordinært resultat før skattekostnad		1 153 971	22 553 743
Skattekostnad på ordinært resultat	7	258 462	4 958 996
Ordinært resultat		895 509	17 594 747
Årsresultat	13	895 509	17 594 747

Penneo Dokumenttracé: MOCOE-2X1KP-6FN6X-F3FNV-2P6WE-631OY



Konsernregnskap 2022 - Keneth Larsen Holding AS

Balanse

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		6 861 101	7 020 708
Skip, rigger, fly og lignende		74 811 680	18 600 000
Driftsløsøre, inventar og lignende		4 318 654	5 691 226
Sum varige driftsmidler	4, 9	85 991 435	31 311 934
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttede selskaper	10	3 550 000	3 300 000
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	0
Fordringer på tilknyttede selskaper		1 550 000	0
Andre fordringer	6	33 421 051	23 305 897
Sum finansielle anleggsmidler		38 536 051	26 605 897
Sum anleggsmidler		124 527 486	57 917 831
Omløpsmidler			
Varer		0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	31 144 204	23 968 044
Andre fordringer		7 670 907	16 141 641
Sum fordringer		38 815 111	40 109 685
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	3 139 411	6 306 191
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 139 411	6 306 191
Sum omløpsmidler		41 954 522	46 415 876
Sum eiendeler		166 482 008	104 333 707

Penneo Dokumentnr: MOCOE-2X1KP-6FN6X-F3FNV-2P6WE-631OY



Konsernregnskap 2022 - Keneth Larsen Holding AS

Balanse

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	280 000	280 000
Overkurs		56 100	56 100
Sum innskutt egenkapital		336 100	336 100
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		62 860 008	62 964 498
Sum opptjent egenkapital		62 860 008	62 964 498
Sum egenkapital	13	63 196 108	63 300 598
Minoritetens andel		0	0
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	6 200 844	6 007 763
Sum avsetning for forpliktelser		6 200 844	6 007 763
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	81 557 750	19 650 000
Sum annen langsiktig gjeld		81 557 750	19 650 000
Sum langsiktig gjeld		87 758 594	25 657 763
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	0
Leverandørgjeld		10 590 206	6 028 951
Betalbar skatt	7	75 875	2 250 878
Skyldige offentlige avgifter		2 071 999	5 349 567
Skyldig utbytte		1 000 000	750 000
Annen kortsiktig gjeld		1 789 226	995 949
Sum kortsiktig gjeld		15 527 306	15 375 345
Sum gjeld		103 285 900	41 033 108
Sum egenkapital og gjeld		166 482 008	104 333 707

Finnsnes, 30. juni 2023

Keneth Larsen
Styrets leder

Penneo Dokumentnr: MOCOE-2X1KP-6FN6X-F3FNV-2P6WE-63TOY



Note 1 - Salgsinntekt

Konsernets virksomhetsområde er hovedsakelig i Nord-Norge.

Note 2 - Lønnskostnader etc.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2022	2021
Lønn	29 262 529	26 435 845
Arbeidsgiveravgift	1 606 071	1 409 316
Pensjonskostnader	1 516 775	1 116 909
Andre relaterte ytelser / refusjoner	(2 000 186)	(1 253 228)
Sum	30 385 190	27 708 843

Av lønnskostnadene i 2022 er kr 3 767 754 refusjon fra nettolønnsordningen Skattedirektoratet. For 2021 var tilsvarende refusjon kr 2 518 817

Antall årsverk:	53	40
Konsernet har pensjonsordning som oppfyller lovens krav.		

Note 3 - Ytelse til ledende personer

Type ytelse	2022 Daglig leder	2021 Daglig leder
Lønn	1 322 400	1 200 000
Pensjonsforpliktelse	0	0
Annen godtgjørelse	14 988	6 994

Daglig leder er styrets leder og eneste styremedlem.
Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.



Note 4 - Varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler

	Bygning og fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Skip, rigger, fly	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	9 069 604	12 479 979	24 084 200	46 327 070
Tilgang i året	0	1 996 258	75 930 716	77 926 974
Avgang i året	0	-3 576 467	-24 054 000	-27 753 597
Anskaffelseskost 31.12.	9 069 604	10 899 770	75 960 916	96 500 447
	0	0	0	0
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 1.1.	(2 048 897)	(6 788 759)	(5 484 200)	(15 015 143)
Akkumulerte avskr. 31.12.	(2 208 504)	(6 581 117)	(1 149 236)	(10 509 014)
Akkumulerte nedskr. 31.12.	0	0	0	0
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	6 861 100	4 318 653	74 811 680	85 991 435
	0	0	0	0
Årets avskrivninger	(159 607)	(1 127 121)	(1 319 036)	(2 605 764)
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Årets tilbakeført avskrivning				
Økonomisk levetid	0 - 50 år	3 - 10 år	10 år	
Avskrivningsplan: Lineær	0 - 20 %	10 - 33,33 %	10 %	

Note 5 - Revisjonshonorar

	Keneth Larsen Holding AS	Finnsnes Dykk & Anleggsservice AS	Sum
Revisjonshonorar	111 709	63 373	175 082
Andre tjenester	4 750	0	4 750
Sum	116 459	63 373	179 832

Note 6 - Operasjonelle leieavtaler

	2022	2022
Leiekostnad maskiner, båter og utstyr	41 747 774	32 065 678



Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
Betalbar skatt	65 381	2 250 878
Endring utsatt skatt	193 080	2 708 118
Sum skattekostnad	258 462	4 958 996

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2022	2021	Endring
Anleggsmidler	74 390	2 287 940	-2 213 550
Omløpsmidler	1 830 195	-177 464	2 007 659
Gevinst- og tapskonto	31 114 051	25 197 543	5 916 508
Kortsiktig gjeld	0	-6 000	6 000
Underskudd til fremføring	-4 832 980	0	-4 832 980
Sum	28 185 656	27 302 019	883 637

Utsatt skatt/utsatt skattefordel	6 200 844	6 006 444
Ikke balanseført utsatt skattefordel	0	1 320
Balanseført utsatt skatt	6 200 844	6 007 764

Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer:	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	31 694 203	25 258 044
Avsatt til dekning av usikre fordringer	-550 000	-750 000
Netto oppførte kundefordringer	31 144 203	20 891 355

Note 9 - Pantstillelser og garantier

	2022	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	81 557 750	19 650 000
Øvrig langs. gjeld (inkl. finansiell leasing)	0	0
Sum	81 557 750	19 650 000
Med forfall mer enn etter fem år:	4 345 000	4 530 000

Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Bokført verdi av pantsatte eiendeler	85 991 435	31 207 501
Kundefordringer	31 144 204	23 968 044
Sum	117 135 639	55 175 545



Note 10 - Investering i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel / stemmeandel	Egenkapital pr 31.12.22	Resultat for 2022
Finnsnes Dykk & Anleggsservice AS	Finnsnes	100 %	58 820 767	657 705
2GM Eiendom AS	Finnsnes	50 %	9 704 136	929 806
Vikaveien 165 AS	Finnsnes	50 %	494 430	-5 570

Note 11 - Aksjekapital

Foretaket har 250 aksjer á kr 1 120, som gir samlet aksjekapital på kr 280 000.

Foretaket har én aksjeklasse.

Note 12 - Aksjonærer

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Keneth Larsen (daglig leder og styrets leder)	250	100 %
Sum	250	100 %

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	280 000	56 100	62 964 498	63 300 598
Årsresultat			895 509	895 509
Utbytte			-1 000 000	-1 000 000
Egenkapital 31.12.	280 000	56 100	62 860 007	63 196 108

Note 14 - Bundne midler

Av bankinnskudd er kr 1 077 701 bundne skattetrekksmidler.



Konsernregnskap 2022 - Keneth Larsen Holding AS

Kontantstrømanalyse

(NRS - Indirekte modell)

2022

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	164 466
- Periodens betalte skatter	-2 250 878
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-9 657 294
+ Ordinære avskrivninger	2 605 764
+/- Endring i varelager	0
+/- Endring i kundefordringer	-7 176 160
+/- Endring i leverandørgjeld	4 561 255
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 878 711
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-15 896 558
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	30 299 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-77 926 974
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-49 177 974
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	61 907 750
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0
+/- Netto endring i kassekreditt	0
- Utbetaling av utbytte	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	61 907 750
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-3 166 782
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01	6 306 191
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	3 139 411

Penneo Dokumentnr: M0C0E-2X1KP-6FN6X-F3FNV-2P6WE-63TOY



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Keneth Larsen

Styreleder

På vegne av: Keneth Larsen Holding AS

Serienummer: 9578-5997-4-20988

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-07-05 21:15:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: M0C0E-2X1KP-6FN6X-F3FNV-2P6WE-63TOY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Ringveien 49
P.O. Box 608
N-9305 Finnsnes

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Keneth Larsen Holding AS
